INCARA™
Řešení pro napájení
a data do nábytku
ARGOS BULLETIN
07/2023
Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny v katalogu doporučené
prodejní ceny bez DPH a RP.
Ceny platí pro zákazníky ARGOS ELEKTRO, a.s.

JISTIČE LTP CHRÁNIČE LFE
Typ
Objednací kód
OEZ
LTP-6B-1 OEZ:42192
LTP-10B-1 OEZ:42193
LTP-16B-1 OEZ:42195
LTP-16B-3 OEZ:42243
LTP-20B-3 OEZ:42244
LTP-25B-3 OEZ:42245
Typ
Objednací kód
OEZ
LFE-25-2-030AC OEZ:42389
LFE-40-2-030AC OEZ:42390
LFE-25-4-030AC OEZ:42395
LFE-40-4-030AC OEZ:42396
VYPÍNAČE MSO JISTIČOCHRÁNIČE LMF
Typ
Objednací kód
OEZ
MSO-32-1 OEZ:42330
MSO-32-3 OEZ:42331
Typ
Objednací kód
OEZ
LMF-10B-1N-030AC OEZ:46653
LMF-16B-1N-030AC OEZ:46655
Vše pro domovní instalace
Vybrané přístroje pro bytové instalace
26
ARGOS BULLETIN
27
07 | 2023
CVAK
Vlastnosti 6 kA jističů LTP, chráničů LFE
a vypínačů MSO
Vše pro domovní instalace
 stejné svorky, západky a potisk jako mají chrániče LFE
a vypínače MSO
 propojení přístrojů kolíkovými propojovacími lištami S1L,
S3L nahoře i dole
 dolní západka s aretací v horní poloze možnost vyjmutí přístrojů bez demontáže
      propojovací lišty při propojení lištou dole
28
ARGOS BULLETIN
29
07 | 2023
JÍZDA 2023červenec
SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz www.schmachtljizda.czSCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz
Kup jakékoliv produkty
CADDY a za každých
utracených 500 Kč
bez DPH dostaneš
Jameson
GINGER ALE
& LIME.
1. - 31. 7. 2023
Akce platí na obdržené objednávky
v daném termínu a do vyčerpání
zásob.
www.schmachtljizda.czSCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz
30
ARGOS BULLETIN
31
07 | 2023
Ovládejte
klasicky tlačítkem
Ovládejte
pomocí aplikace
Ovládejte
hlasem
Chytrá domácnost
na pár kliknutí
Elektronické ovladače
pro snadné vytvoření
chytré domácnosti
32
ARGOS BULLETIN
Elektronické ovladače
pro snadné vytvoření
chytré domácnosti
33
07 | 2023
AKCE
Dárek pro vás ihned!
 akce probíhá u vybraných velkoobchodů od dubna 2023
do vyprodání zásob  navíc můžete získat body do věrnostního
programu eplus  organizátor si vyhrazuje právo na změnu
podmínek akce
K chráničům Acti 9
NAVÍC